
Formulari numër 6b
Neni 44 të RREGULLORES

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së

Në bazë  të  nenit  44  të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall

LISTËN E VËRTETUAR
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega

ÇAIR

1. ABDULSELAM SELAMI

2. AMELA CANA

3. AMIR RUSTEMI

4. ARDIAN MUÇA

5. BEKIM SHERIFI

6. BESNIK EJUPI

7. BESNIK OSMANI

8. BUJAR DARDHISHTA

9. DIJANA TOSKA

10.DITA STAROVA

11.DRITA ISMAILI

12.ELMEDINA VERBICOLI

13.FILIZ MEHMEDI

14.FISNIKE OSMANI

15.HAMIR AMETI

16.HATIXHE TOPALLI

17.JUSUF MEMETI

18.JUSUF RAMADANI

19.KALTRINA LUTA

20.LEJLA EMURLLAI

21.MAMUDIJE IBRAHIMI-LUSJANI

22.MENSUR CURI



23.MERITA VERBICOLI

24.NAZIF BUSHI

25.NERMIN SHAQIRI

26.NUREDIN ISEINI

27.ORHAN ASANI

28.RAMI QERIMI

29.RIDVAN ZEJADINOVSKI

30.SHAIP ZENELI

31.SHEREFEDIN IBISHI

32.SHKODRANE DARDHISHTA

33.SHPEND SUMA

34.SUAT ALJIJA

35.SUAT XHAFERI

36.SULEJMAN AHMETI

37.SAURA HAJDARI

38.URTAN BRAHIMI

39.XHENETA HAJRULLA

40.ZIRAFETE SLLAMNIKU

Numër _______ Komisioni Zgjedhor Partiak

në:  Tetovë, 24.06.2023 Ejup Rustemi .
                   (vendi dhe data) K R Y E T A R


